

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Nordspray ApS

Holmdrupvej 21
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 31774314

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2019

Sune Milling
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordspray ApS Holmdrupvej 21 5881 Skårup Fyn
CVR-nr.	31774314
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018 10. regnskabsår
Direktion	Sune Milling, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Pedersen, statsautoriseret revisor Martin Larsen, HD (R)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i overfladebehandling, herunder coating og sandblæsning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på 9.976 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på 2.100.551 kr., og en egenkapital på 264.209 kr.

Årets resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.038.085	1.581.422
Personaleomkostninger	1	-672.698	-736.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-283.557	-379.526
Driftsresultat		81.830	465.852
Andre finansielle indtægter		202	222
Finansielle omkostninger	2	-61.016	-56.981
Resultat før skat		21.016	409.093
Skat af årets resultat	3	-11.040	-95.903
Årets resultat		9.976	313.190
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		9.976	107.390
Resultatdisponering		9.976	313.190

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		100.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		100.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	941.487	1.134.975
Indretning af lejede lokaler	5	7.189	8.986
Materielle anlægsaktiver		948.676	1.143.961
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		1.048.676	1.143.961
Råvarer og hjælpematerialer		141.144	99.399
Varebeholdninger		141.144	99.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.428	527.383
Igangværende arbejder for fremmed regning		54.758	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.635	51.000
Andre tilgodehavender		192.607	145.000
Periodeafgrænsningsposter		0	13.196
Tilgodehavender		899.428	736.579
Likvide beholdninger		11.303	9.348
Omsætningsaktiver		1.051.875	845.326
Aktiver		2.100.551	1.989.287

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	139.209	129.233
Udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital		264.209	360.033
Hensættelser til udskudt skat		41.684	37.694
Hensatte forpligtelser		41.684	37.694
Leasingforpligtelser		289.297	438.977
Langfristede gældsforpligtelser	9	289.297	438.977
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		149.679	144.289
Gæld til banker		469.102	25.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.983	351.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		414.287	139.570
Selskabsskat		7.050	93.635
Anden gæld		329.260	398.379
Kortfristede gældsforpligtelser		1.505.361	1.152.583
Gældsforpligtelser		1.794.658	1.591.560
Passiver		2.100.551	1.989.287
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	597.870	594.029
Pensioner	11.188	3.182
Andre omkostninger til social sikring	14.794	7.219
Andre personalemkostninger	48.846	131.614
	672.698	736.044
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.016	56.981
	61.016	56.981
3. Skat af årets resultat		
Årets beregnede skat	7.050	93.635
Regulering af udskudt skat	3.990	2.268
	11.040	95.903
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.667.164	1.447.286
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	40.000	294.878
Afgang i årets løb	0	-75.000
Kostpris ultimo	1.707.164	1.667.164
Af- og nedskrivninger primo	-532.189	-228.612
Årets afskrivninger	-233.488	-303.577
Af- og nedskrivninger ultimo	-765.677	-532.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	941.487	1.134.975
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	493.000	625.333
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	8.986	8.986
Kostpris ultimo	8.986	8.986
Årets afskrivninger	-1.797	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.797	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.189	8.986

Noter

	2018	2017
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

8. Overført resultat

Saldo primo	129.233	21.843
Årets tilgang	9.976	207.390
Årets afgang	0	-100.000
Saldo ultimo	139.209	129.233

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	438.976	149.679	0
	438.976	149.679	0

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, hvor restforpligtelsen er indarbejdet som en finansiell forpligtelse. Den månedlige ydelse udgør 13.250 kr. og en løbetid på maksimalt 28 måneder.

Nordspray ApS er sambeskattet med modervirksomheden S.M.M. Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Nordspray ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 kr.

Til sikkerhed for Foam King Danmark ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstituttet.

Der påhviler selskabet pr. 31. december 2018 en huslejeoplygtigelse på 60.000 kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sune Møller Milling

Direktør

På vegne af: Nordspray ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-389665812056

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-05-02 07:51:46Z

NEM ID 

Sune Møller Milling

Dirigent

På vegne af: Nordspray ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-389665812056

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-05-06 11:51:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UT0DZ-U8FG5-4Y0LA-N55G2-GLKEQ-BA01Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>